

Zamość, dnia 09 marca 2022 r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
ZAMOŚĆ**

Nr 2333/22

Data 2022 -03- 0 9  
22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

**Dotyczy:** wyjaśnień do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na robotę budowlaną w zakresie: Remont pomieszczeń w budynku nr 109 w kompleksie wojskowym w Zamościu. Numer sprawy ZP/TP/7/2022.

**32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F**  
– Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 – z późn. zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

**BRANŻA BUDOWLANA:**

**PYTANIE 1:**

„Zgodnie z pkt. 1.5 – Zakres robót Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót branży budowlanej należy dostarczyć i zamontować kurtynę roletową do okna podawczego szer. 2,35m. Brak pozycji w przedmiarze. Proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz podanie parametrów kurtyny.”

**ODPOWIEDŹ AD 1:**

Roleta z paneli aluminiowych, sterowanie ręczne za pomocą taśmy, skrzynka (kaseta) mocowana do naproża okna podawczego, profile prowadzące aluminiowe, kolor biały.

**BRANŻA SANITARNA:**

**PYTANIE 2:**

„Udostępniony przez Zamawiającego projekt wykonawczy dotyczący instalacji wentylacji mechanicznej przedstawia wbudowanie dwóch central wentylacyjnych, natomiast w udostępnionym przedmiarze pojawia się jedna sztuka, proszę o podanie dokładnej ilości central wymaganych do wbudowania.”

**ODPOWIEDŹ AD 2:**

Zamawiający przewiduje zamontowanie jednej centrali nawiewno-wywiewnej. Ze względu na deficyt dostępnego miejsca dobrana została centrala z wydzieloną

sekcją nagrzewnicy wodnej i chłodnicy freonowej. Sekcja centrali z wymiennikiem płytowym- poprzecznym zostanie zlokalizowana w przedsionku zmywalni, a sekcja nagrzewnicy i chłodnicy w łączniku przedsionka i zmywalni.

**PYTANIE 3:**

„W opisie technicznym pojawia się informacja o zastosowaniu chłodnico-nagrzewnicy freonowej, proszę o wyjaśnienie , ponieważ w dalszej części opisu występuje zapis (instalacja klimatyzacji – część nie objęta zakresem).”

**ODPOWIEDŹ AD 3:**

Chłodnico-nagrzewnica freonowa jest składowym elementem centrali wentylacyjnej. Zamawiający nie przewiduje montażu oddzielnej instalacji klimatyzacji dla przedmiotowych pomieszczeń.

**PYTANIE 4:**

„Proszę o udzielenie informacji odnośnie stosowanej grubości izolacji dla kanałów wentylacyjnych (nawiew/wywień, czerpnia/wyrzutnia).”

**ODPOWIEDŹ AD 4:**

Kanały wentylacyjne zarówno wywieńne jak i nawiewne wymagają zaizolowania samoprzylepnymi matami lamelowymi ze skalanej wełny mineralnej ( $\lambda=0,035W/(m\cdot K)$ ), na podkładzie z folii aluminiowej o grubości:

- 40 mm nad stropem II piętra
- 20 mm w pozostałej lokalizacji

**PYTANIE 5:**

„W udostępnionym przedmiarze pojawia się pozycja „Demontaż istniejących kanałów wentylacyjnych w pomieszczeniach zmywalni poziomie parteru i I piętra”, w celu wykonania prawidłowej wyceny proszę o podanie rzędu wielkości demontowanej instalacji.”

**ODPOWIEDŹ AD 5:**

Zamawiający doprecyzowuje obmiar pozycji: Demontaż istniejących kanałów wentylacyjnych w pomieszczeniach zmywalni poziomie parteru i I piętra : obmiar 90 metrów bieżących.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu  
Kierownik Infrastruktury  
  
mgr inż. Andrzej OSEŁA

Wykonano w 1 egz.

Egz. nr 1- ad acta

09.03.2022r.

T.2712 B5